.,;;i.. CÁMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO FEDF.RAL

ATO DO PRESIDENTE N" 795 ,DE 2003.

o Primeiro Secretário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
exerClClO da Presidência e no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da
Resolução n° 190, de 2002,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a partir de 22.09.2003, a servidora ANDREA RIBEIRO
ALVIM, matricula n° 12.064-57, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo,
categoria Auxiliar de Administração, com lotação de exercício no Setor de Lotação e
Movimentação de Pessoal, da Diretoria de Recursos Humanos, da Função de Confiança
de Assistência, FC-Ol, concedida pelo Ato do Presidente n° 705/2002, publicado no DCL
de 31.12.2002.

2 - DISPENSAR, a partir de 01.10.2003, o servidor PEDRO BORGES DE
LEMOS FILHO, matricula n° 11.200-80, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico
Legislativo, categoria Advogado, com lotação no Setor de Legislação de Pessoal, da
Diretoria de Recursos Humanos, da Função de Confiança de Assistência, FC-Ol,
concedida pelo Ato do Presidente n° 585/2003, publicado no DCL de 30.05.2003.

Brasília, 01 de outubro de 2003.

~ c#-rr-7 _
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente